
[

Uchwała Nr XV/61/2016
Rady Gminy Rokietnica

z dnia 27 stycznia 2016 rok

w sprawie: zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady na 2016 rok.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 poz. 1515 ) Rada
Gminy Rokietnica uchwala co następuje:

§1

Uchwala się plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i
Porządku Publicznego na rok 2016 stanowiący załącznik nr 1 do niniej szej
uchwały.

§2

Uchwala się plan pracy Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju
Gospodarczego na rok 2016 stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej
uchwały.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEW
RADY GM\



Załącznik Nr 1 do uchwały
Nr XVI/1/2016
Rady Gminy Rokietnica
z dnia 27 stycznia 2016 r .

Plan
pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Porządku Publicznego

na rok 2016 .~

Liczba planowanych posiedzeń - 16
I kwartał 2016 r.
1. Opiniowanie materiałów na sesje Rady.
2. Opiniowanie projektu budżetu gminy ze szczególnym uwzględnieniem

działów będących przedmiotem działań Komisji.
3. Analiza społeczno-ekonomiczna funkcjonowania placówek oświatowych na

terenie gminy.
4. Analiza stanu bezpieczeństwa publicznego w roku 2016.
5. Przygotowanie placówek do ferii zimowych z terenu gminy Rokietnica.

II kwartał 2016 r.
1. Opiniowanie materiałów na sesje Rady w tym projektów uchwał.
2. Ocena i analiza stanu technicznego obiektów oświatowych, kulturalnych

i sportowych oraz ich wyposażenia.
3. Ocena wykonania budżetu gminy za 2015 r.
4. Ocena przygotowania gminy do okresu wakacyjnego w tym placówek

Oświatowych, kulturalnych i sportowych oraz współpracy w tym zakresie z
organizacjami pozarządowymi.

III kwartał 2016 r.
. 1. Opiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy.
2. Przegląd szkół przed rozpoczęciem roku szkolnego.
3. Ocena porządku publicznego na terenie gminy w okresie wzmożonej

aktywności społeczno-kulturalnej (organizacja imprez)
4. Ocena stanu zabytków, miejsc pamięci narodowej, pomników przyrody, a

także promocji gminy Rokietnica.

IV kwartał 2016 r.
1. Opiniowanie materiałów na sesje Rady.
2. Ocena stanu bezpieczeństwa epidemiologicznego i zdrowotnego na terenie

gminy Rokietnica.
3. Ocena stanu przygotowań do okresu zimowego w gminie w tym między

innymi zachowanie tradycji w okresie świątecznym.
4. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2017.
Inna działalność w zależności od aktualnej sytuacji i potrzeb.



Załącznik Nr 2 do uchwały
Nr XV/6112016
Rady Gminy Rokietnica
Ż dnia 27 stycznia 2016 r.

:".

Plan
pracy Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju

Gospodarczego na rok 2016

1. Opracowanie i zatwierdzenia sprawozdania z prac komisji za 2015
rok.

2. Analiza i zaopiniowanie sprawozdań fmansowych oraz
sprawozdania z wykonania budżetu gminy Rokietnica za
2015 rok.

3. Przegląd chodników, dróg gminnych i dojazdowych do pól na
terenie gminy Rokietnica.

4. Omówienie i zaopiniowanie wykonania budżetu gminy za I
półrocze 2016 roku.

5. Prace nad projektem budżetu gminy na 2017 rok
6. Opracowanie planu pracy komisji na 2017 r.

Prace komisji w ciągu roku wynikać będą z realizacji budżetu gminy
oraz innych zaistniałych potrzeb i spraw bieżących.


